
 
1 

 

UCHWAŁA NR 46/260/2025 

 

ZARZĄDU POWIATU STALOWOWOLSKIEGO  

 

z dnia 22 stycznia 2025 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2025 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych   

(t.j. Dz.U. z 2024r. poz. 1530 z późn. zm.) oraz § 10 pkt 3 uchwały budżetowej Powiatu Stalowowolskiego na 

rok 2025 Nr X/59/2024 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 11 grudnia 2024 roku z późn. zm.,   Zarząd 

Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co następuje: 

 
 

            § 1. 

 
Dokonuje  się zmian  w planie dochodów   budżetowych  jak w   Załączniku Nr 1  do   niniejszej uchwały. 

 

            § 2. 
 
Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych jak w Załączniku   Nr  2 do niniejszej   uchwały. 

 

                                                                       § 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

                                                                       § 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.     

 

 

 

 

Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



 
2 

 

                                                                                                                    Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 46/260/2025  

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego  

z dnia 22 stycznia 2025 r.     

 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie Tytuł zmiany 

801   Oświata i wychowanie  50 429,54  

 80195  Pozostała działalność  50 429,54  

  2051 Dotacja celowa w ramach 

programów finansowanych  

z udziałem środków 

europejskich oraz 

środków,  

o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków 

europejskich, 

realizowanych przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego 

 50 429,54 Zwiększenie planu dochodów  

o kwotę 50 429,54 na realizację 

zadania  „Akredytowane 

projekty na rzecz mobilności 

osób uczących się i kadry” 

umowa z Fundacją Rozwoju 

Edukacji – Narodową Agencją 

Programu Erasmus+  

i Europejskiego Korpusu 

Solidarności Sektor Kształcenie 

i szkolenia zawodowe,  

Nr 2024-1-PL01-KA121-

VET000221337 z dnia 30-07-

2024 roku (ZS Nr 3) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

852   Pomoc społeczna  7 737,00  

 85218  Powiatowe centra pomocy 

rodzinie 

 7 737,00  

  2440 Dotacja otrzymana z 

państwowego funduszu 

celowego na realizację 

zadań bieżących jednostek 

sektora finansów 

publicznych 

 7 737,00 Zwiększenie w planie 

dochodów  o kwotę 7 737,-   

ze środków PFRON  

z przeznaczeniem na 

obsługę zadania związaną  

z realizacją programu 

„Samodzielność – Aktywność – 

Mobilność” – Mieszkanie dla 

absolwenta, aneks nr 4 z dnia 

11.12.2024 do umowy   

nr SAA/000004/09/D z dnia  

1.08.2022 r. .                                          

 
   Razem dochody   58 166,54  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
3 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 46/260/2025  

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego  

z dnia 22 stycznia 2025 r.     

 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie Tytuł zmiany 

801   Oświata i wychowanie  50 429,54  

 80195  Pozostała działalność  50 429,54  

  4301 Zakup usług pozostałych  50 429,54 Zwiększenie planu wydatków 

ZS Nr 3 o kwotę 50 429,54  

na realizację zadania 

„Akredytowane projekty  

na rzecz mobilności osób 

uczących się i kadry” umowa  

z Fundacją Rozwoju Edukacji – 

Narodową Agencją Programu 

Erasmus+ i Europejskiego 

Korpusu Solidarności Sektor 

Kształcenie i szkolenia 

zawodowe, Nr 2024-1-PL01-

KA121-VET000221337 z dnia 

30-07-2024 roku  

 852   Pomoc społeczna   7 737,00  

 85218  Powiatowe centra pomocy 

rodzinie 

 7 737,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 7 737,00 Zwiększenie w planie wydatków 

PCPR o kwotę 7 737,-  

na obsługę zadania 

finansowanego z PFRON 
 

853   Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

13 590,00 13 590,00  

 85333  Powiatowe urzędy pracy 13 590,00 13 590,00  

  4040 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 740,00 Przeniesienie w planie 

wydatków PUP zgodnie  

z potrzebami wynikającymi  

z realizacji zadań jednostki, 

poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę  13 590,- 

- zwiększenie o kwotę   13 590,- 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

740,00  

  4260 Zakup energii 12 850,00  

  4360 Opłaty z tytułu zakupu 

usług telekomunikacyjnych 

 400,00 

  4480 Podatek od nieruchomości  4 700,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

 7 750,00 

   Razem wydatki 13 590,00 71 756,54  

 

 


